

**Masz
temat ?**

Potrzebujesz reklamę? ogłoszenie?

ZADZWOŃ!
+48 607 989 000



**KOMEDIA MAŁŻEŃSKA, KTÓRĄ POWINNI ZOBACZYĆ WSZYSCY,
KTÓRZY SĄ, BYLI LUB PLANUJĄ BYĆ W ZWIĄZKU.**

DANIEL GLATTAUER

PRZEKŁAD: MAREK SZALSZA

**CUDOWNA
TERAPIA**

KOMEDIA TERAPEUTYCZNA

OBSADA:

W ROLI JOANNY DOREK: MAŁGORZATA LEWIŃSKA
/ EDYTA JUNGOWSKA / MAŁGORZATA PIENKOWSKA*

W ROLI WALENTEGO DORKA: MARCIN KWAŚNY / DARIUSZ KORDEK / ROBERT MOSKWA*

W ROLI TERAPEUTY: ARTUR PONTEK / DARIUSZ TARASZKIEWICZ*

*OBSADA
WYMIENNA

15 lutego Milicz

KROŚNICE

Jak-11 wróci w nowym blasku

22 stycznia 2025 roku Andrzej Biały, wójt gminy Krośnice, ogłosił podpisanie umowy z firmą Feniks Reco s. c. z Nowego Sącza na realizację zadania polegającego na konserwacji i restauracji zabytkowego samolotu szkolno-treningowego Jak-11 (C-11). Dzięki temu, jeden z charakterystycznych elementów krajobrazu Krośnic zyska nowe życie i blask.



Samolot, który od lat stanowił atrakcję gminy, przejdzie kompleksowe prace konserwatorskie i restauratorskie. Wójt poinformował, że zabytkowy Jak-11 zniknie z Krośnic na około rok – tyle potrwa realizacja zadania. Po powrocie samolot nie tylko będzie wyglądał jak nowy, ale także zostanie umieszczony w innym miejscu, co dodatkowo podkreśli jego odrestaurowany charakter. Renowacja samolotu stała się możliwa dzięki znacznemu wsparciu finansowemu, jakie gmina Krośnice uzyskała w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Aż 98% kosztów tego przedsięwzięcia, wynoszących 170 537 zł, zostało pokrytych z dotacji.

Przygotowania do realizacji tego projektu rozpoczęły się już w ubiegłych latach. Na początku 2024 roku wójt Andrzej Biały

poinformował o pozyskaniu dofinansowania na ten cel. Następnie, 2 października 2024 roku, gmina opublikowała ogłoszenie o zamówieniu usługi związanej z wykonaniem prac konserwatorskich i restauratorskich. Po przeprowadzeniu procedury przetargowej wyłoniono wykonawcę, którym została firma Feniks Reco s. c., specjalizująca się w renowacji zabytków techniki.

Samolot Jak-11 (C-11) to wyjątkowy zabytek, który od lat przyciąga uwagę

mieszkańców i turystów odwiedzających Krośnice. Dzięki realizacji tego projektu zyska on nowe życie, a gmina Krośnice podkreśli swoje zaangażowanie w ochronę dziedzictwa kulturowego i historycznego.

Po zakończeniu prac konserwatorskich mieszkańcy Krośnic będą mogli podziwiać ten wyjątkowy zabytek w nowej odsłonie, która zachwyci zarówno pasjonatów historii, jak i techniki.

(PAW)

**Finał WOŚP
w powiecie
milickim**

Czytaj na str. 6-7

gazeta BEZPŁATNA ZA ZAKUPY

STRAŻ POŻARNA

Nocny pożar w Słabocinie

W nocy, z 21 na 22 stycznia 2025 roku, w miejscowości Słabocin doszło do groźnego pożaru, który wybuchł około godziny 2.44. Dyżurny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu otrzymał zgłoszenie o płonących samochodach oraz budynkach gospodarczych.

Na miejsce zdarzenia natychmiast skierowano dwa zastępy zawodowych strażaków z Milicza, jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Milicza i Cieszkowa, a także jeden zastęp ochotników z Brzeziny.

Po dotarciu na miejsce, strażacy przystąpili do zabezpieczania terenu oraz intensywnych działań gaśniczych, które obejmowały zarówno płonące pojazdy, jak i budynki gospodarcze.

Akcja trwała około trzech godzin, po czym udało się całkowicie opanować pożar. Na szczęście w zdarzeniu nikt nie ucierpiał, co było ogromnym sukcesem służb ratowniczych. Na miejscu pracowała również policja, która zajęła się wyjaśnianiem przyczyn pożaru, oraz pogotowie energetyczne, które zabezpieczało instalacje elektryczne w rejonie zdarzenia.



Dzięki sprawnej i szybkiej interwencji strażaków udało się zapobiec rozprzestrze-

nieniu ognia na pobliskie zabudowania. To kolejny przykład skuteczności współpracy

zawodowych i ochotniczych jednostek straży pożarnej w powiecie milickim. (DL)

POLICJA

Potrącenie rowerzysty pod Miłochowicami

We wtorek, 21 stycznia, na drodze krajowej numer 15, w pobliżu miejscowości Miłochowice doszło do niebezpiecznego zdarzenia drogowego, w którym ucierpiał 63-letni rowerzysta. Do wypadku doszło około godziny 7.45, gdy kierujący samochodem osobowym Skoda Octavia, 30-letni mieszkaniec Milicza, podczas wyprzedzania nie zachował należytej ostrożności i potrącił jadącego w tym samym kierunku rowerzystę.

63-letni mężczyzna, mieszkaniec jednej

z okolicznych wiosek, upadł na jezdnię, doznając obrażeń nogi. Na miejsce wezwano karetkę pogotowia, która przewiozła poszkodowanego do szpitala w Trzebnicy, gdzie został poddany dalszej hospitalizacji. Kierowca skody wyszedł z wypadku bez obrażeń, a w zdarzeniu nie ucierpiały inne osoby.

Policjanci, którzy pracowali na miejscu wypadku, ustalili, że zarówno kierowca samochodu, jak i rowerzysta byli trzeźwi. Kierowca skody posiadał wymagane uprawnienia do prowadzenia pojazdów mechanicznych. Obecnie trwa postępowanie, które ma na celu szczegółowe wyja-

śnienie okoliczności tego zdarzenia.

Podinsp. Sławomir Waleński, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Miliczu, podkreśla wagę ostrożności na drodze, zwłaszcza w stosunku do niechronionych uczestników ruchu drogowego, takich jak rowerzyści i piesi. – Apelujemy do wszystkich kierowców o zachowanie szczególnej rozwagi i ostrożności. Pamiętajmy, że chwila nieuwagi może prowadzić do tragicznych w skutkach zdarzeń – zaznacza Waleński.

Policja przypomina, że wyprzedzanie rowerzystów wymaga zachowania bez-



piecznego odstępu, co jest kluczowe dla zapewnienia bezpieczeństwa wszystkich

uczestników ruchu drogowego.

(PAW)

STRAŻ POŻARNA

Interwencja strażaków w Pakosławsku

W niedzielę, 12 stycznia, o godzinie 21.19, dyżurny stanowiska kierowania komendanta powiatowego w Miliczu otrzymał zgłoszenie o wypadku drogowym w miejscowości Pakosławsko. Samochód osobowy dachował i leżał na poboczu drogi.

Na miejsce zdarzenia natychmiast wysłano jeden zastęp zawodowych strażaków z Milicza oraz jeden zastęp ochotników z Cieszkowa. Po przyjeździe strażacy zabezpieczyli teren, odłączyli akumulator pojazdu oraz usunęli rozbite akcesoria z drogi.



Akcja trwała około godziny, po czym zastępy wróciły do swoich jednostek. Dzie-

ki sprawnej interwencji strażaków udało się szybko przywrócić bezpieczeństwo



na drodze i zapobiec dalszym zagrożeniom.

Warto przypomnieć, że zimą warunki na drogach są szczególnie trudne. Śliska nawierzchnia, ograniczona widoczność i niskie temperatury zwiększają ryzyko wypadków. Kierowcy powinni zachować

szczególną ostrożność, dostosować prędkość do warunków panujących na drodze i regularnie sprawdzać stan techniczny swoich pojazdów. Pamiętajmy, że bezpieczeństwo na drodze zależy od nas wszystkich.

(DL)

NA SYGNALE

Tymczasowy areszt dla sprawcy przemocy domowej

Sąd Rejonowy w Miliczu zdecydował o tymczasowym aresztowaniu 65-letniego mieszkańca Bukowic, który od kilku lat znęcał się nad swoją żoną i córką. Mężczyzna spędzi najbliższe trzy miesiące we wrocławskim areszcie śledczym, a za swoje czyny grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności.

11 stycznia, kilka minut po godzinie 16.00, policjanci zostali wezwani do Bukowic w związku z awanturą domową. – Na miejscu zastali 63-letnią kobietę,

która była wyraźnie wystraszona i roztrzęsiona. Okazało się, że jej mąż, będąc pod wpływem alkoholu, wszczął kolejną awanturę. Mężczyzna od dłuższego czasu znęcał się fizycznie i psychicznie nad swoją żoną, poniżając ją, wyzywając i grożąc jej pozbawieniem życia. Kulminacja agresji nastąpiła chwilę przed interwencją policji, gdy mężczyzna ugryzł żonę w ramię i zranił ją nożem w plecy. Na szczęście rana okazała się niegroźna – relacjonuje podinsp. Sławomir Waleński, oficer prasowy KPP.

Policjanci zastali sprawcę awantury w stanie silnego upojenia alkoholowego.



Mężczyzna nie zaprzestał agresywnego zachowania nawet na widok funkcjonariuszy, dlatego ci zmuszeni byli użyć środków przymusu bezpośredniego. Po obezwładnieniu agresora przewieziono go do policyjnego aresztu w Miliczu.

Podinsp. Sławomir Waleński, oficer prasowy KPP w Miliczu, wyjaśnia: – Po wytrzeźwieniu mężczyzna usłyszał zarzuty związane z przemocą domową i długotrwałym znęcaniem się nad żoną oraz spowodowaniem obrażeń

ciała przy użyciu noża. Dodatkowo, postawiono mu zarzut psychicznego znęcania się nad 22-letnią córką, którą także wielokrotnie wyzywał i poniżał.

W związku z tymi czynami wszczęto procedurę Niebieskiej Karty. – Na podstawie zgromadzonych dowodów prokurator oraz policjanci wystąpili z wnioskiem o tymczasowe aresztowanie sprawcy. Sąd Rejonowy w Miliczu przychylił się do tego wniosku, decydując o izolacji mężczyzny na trzy miesiące – dodaje Waleński.

Postępowanie w tej sprawie jest w toku. – Przypominamy, że za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności – podsumowuje podinspektor.

(PAW)

PROFILAKTYKA

Edukacja o szczepieniach przeciw HPV

W ramach Europejskiego Tygodnia Profilaktyki Raka Szyjki Macicy w Szkole Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Sułowie odbyło się spotkanie poświęcone edukacji na temat szczepień przeciw wirusowi HPV. Podczas zebrania dla rodziców pracownik Sekcji Epidemiologii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Miliczu przeprowadził pogadankę, której celem było zwiększenie świadomości na temat profilaktyki raka szyjki macicy.



Fot. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Miliczu

Tematem prelekcji był powszechny program szczepień przeciw HPV, który stanowi ważny krok w ochronie zdrowia dzieci i młodzieży. Rodzice mieli okazję dowiedzieć się, czym jest wirus HPV, jakie zagrożenia niesie dla zdrowia oraz dlaczego szczepienia są skutecznym narzędziem w zapobieganiu chorobom nowotworowym. Omówiono również szczegóły doty-

czące bezpłatnego programu szczepień – kto może z niego skorzystać i jakie korzyści niesie dla młodych ludzi.

Spotkanie było doskonałą okazją, aby rozwiązać wątpliwości i odpowiedzieć na pytania rodziców dotyczące szczepień. Organizatorzy podkreślali, że edukacja i profilaktyka to kluczowe elementy w walce z chorobami nowotworowymi, a szczepienia przeciw HPV są jednym

z najskuteczniejszych sposobów ochrony zdrowia.

Dyrekcja szkoły wyraziła wdzięczność za współpracę z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Miliczu i możliwość zorganizowania tak ważnego spotkania. Dzięki takim inicjatywom rodzice zyskują wiedzę, która może pomóc w podejmowaniu świadomych decyzji dotyczących zdrowia swoich dzieci.

(PAW)

AKTUALNOŚCI

Nic o Was bez Was

23 stycznia, w kinie Capitol w Miliczu odbyło się spotkanie pod hasłem Nic o Was bez Was. Było to jedno z cyklu spotkań organizowanych przez władze gminy Milicz, mających na celu dialog z mieszkańcami, przedstawienie planów oraz otwartą dyskusję na temat spraw lokalnych.



Spotkanie otworzył burmistrz gminy Milicz, Wojciech Piskozub, który podkreślił znaczenie takich wydarzeń dla budowania relacji między władzami a społecznością. Zapowiedział również, że podobne spotkania będą odbywać się regularnie. W wydarzeniu uczestniczyli także zastępca burmistrza, Tomasz Chudy oraz nowa skarbnik gminy Milicz, Iwona Klepacka.

Jednym z głównych tematów rozmów dotyczył gospodarki związanej z odpadami komunalnymi. Włodarze przedstawili aktualną sytuację w tym zakresie, informując mieszkańców, że milicki Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) został przejęty przez gminę Milicz. Decyzja ta ma na celu usprawnienie zarządzania odpadami i lepsze dostosowanie usług do potrzeb mieszkańców.

Podczas dyskusji jeden z mieszkańców zaproponował, aby opłaty za gospodarowanie odpadami były naliczane w zależności od ilości wyprodukowanych śmieci przez gospodarstwa domowe. Choć pomysł ten wydaje się logiczny i sprawiedliwy, burmistrz zaznaczył, że doświadczenia innych samorządów pokazują, iż metoda ta jest jedną z mniej skutecznych. W praktyce może prowadzić do problemów z kontro-

lą ilości odpadów i zwiększać ryzyko ich nielegalnego pozbywania się.

Mieszkańcy mieli również okazję zgłaszać swoje uwagi dotyczące funkcjonowania PSZOK-u oraz innych aspektów związanych z gospodarką odpadami. Władze gminy podkreśliły, że są otwarte na sugestie i będą kontynuować działania mające na celu poprawę systemu zarządzania odpadami w regionie.

W dalszej części spotkania poruszono także temat zamknięcia strefy płatnego parkowania w Miliczu. Decyzja ta spotkała się z ogólnym zadowoleniem mieszkańców, jednak zwrócono uwagę na problem związany z większą liczbą samochodów pozostawianych na parkingach przez osoby dojeżdżające do pracy busami i autobusami. Mieszkańcy zauważyli, że takie sytuacje ograniczają dostępność miejsc parkingowych chociażby dla petentów urzędu gminy i innych instytucji. Władze gminy zapowiedziały, że będą analizować ten problem i poszukiwać najlepszych rozwiązań.

Następnie przedstawiono planowane inwestycje gminy Milicz na rok 2025 oraz szczegóły budżetu, które zaprezentowała Klepacka. Mieszkańcy mieli okazję zapoznać się z finansowymi priorytetami gminy na nadchodzący rok.

W trakcie dyskusji przybyli poruszyli różnorodne tematy. Jednym z nich była potrzeba poprawy rozwiązań ciepłych na basenie Milicka Fala oraz ocieplenia placówek oświatowych. Pojawiły się również głosy dotyczące rozwoju turystyki w regionie. Jeden z mieszkańców podkreślił piękno ziemi milickiej, apelując o większe działania promujące turystykę i tworzenie lepszej infrastruktury dla odwiedzających.

Dyskusja nad tymi tematami pokazała, że mieszkańcy są zaangażowani w sprawy lokalne i chętnie dzielą się swoimi opiniami oraz pomysłami na poprawę funkcjonowania gminy. Władze gminy podkreśliły, że takie spotkania są kluczowe dla budowania dialogu i wspólnego rozwiązywania problemów.

(DL)



KAMERALNE
OSIEDLE



KROTOSZYN | UL. PRZEMYSŁOWA

OSIEDLE KAMERALNE

JUŻ W
SPRZEDAŻY



Ceny od
7600 ZŁ/M²

(+48) 608-351-808
www.myhome-developer.pl

POWIAT

Wzmacniają współpracę



Fot. Powiatmilicki

W czwartek, 23 stycznia, w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu odbyło się zgromadzenie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego. W wydarzeniu wzięły udział starosta powiatu milickiego, Dorota Folmer oraz wicestarosta, Jolanta Szczuraszek, reprezentując powiat milicki w dyskusjach dotyczących współpracy między powiatami Dolnego Śląska.

Podczas zgromadzenia podsumowano działalność związku w minionym roku, a także omówiono realizację bieżących pro-

jektów. Kluczowym punktem spotkania było udzielenie absolutorium zarządowi związku. Przyjęto również Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2025–2028 oraz zatwierdzono budżet na rok 2025, który wyznacza kierunki działania na najbliższe miesiące.

Organizatorzy podkreślili, że spotkanie było ważnym krokiem w umacnianiu współpracy między powiatami Dolnego Śląska. Wspólne działania mają na celu nie tylko skuteczniejsze zarządzanie, ale także realizację projektów, które przyniosą korzyści mieszkańcom regionu.

(DL)

KULTURA

Wieczór pełen emocji i refleksji

16 stycznia w Miliczu, w przestrzeni Kina Capitol, odbyła się premierowa projekcja filmu 14 DNI – najnowszej produkcji niezależnej wytwórni Flying Dragon. Ten wieczór stał się nie tylko świętem kina, ale także głębokim doświadczeniem emocjonalnym dla licznie zgromadzonej publiczności.

Film 14 DNI to poruszająca opowieść o stracie, nadziei i budowaniu rodzinnych więzi. Historia dziewczynki, która po tragicznej śmierci rodziców trafia pod opiekę swojego dziadka, dotychczas niemal nieobcego w jej życiu, wzrusza do głębi. Wspólna walka bohaterów o odnalezienie się w nowej rzeczywistości staje się uniwersalnym przesłaniem o sile miłości i potrzebie bliskości.

Już od pierwszych minut projekcji widzowie zostali wciągnięci w świat pełen emocji – od bólu i zagubienia po subtelne

chwile nadziei i radości. Film jest nie tylko wzruszający, ale także niezwykle autentyczny.

Po zakończeniu seansu publiczność miała okazję spotkać się z twórcami i aktorami filmu. Wśród gości znalazł się Andrzej Gała, znany szerokiej publiczności

z roli prezesa Kozłowskiego w kultowym serialu Świat Według Kiepskich. Aktor, wcielający się w rolę dziadka, podzielił się swoimi refleksjami na temat pracy nad postacią. Także reżyser Piotr Matwiejczyk i producent Radosław Pawełczak opowiedzieli nam o pracy nad filmem. Twórcy



zdradzili, podkreślając trudności, elementy nieodzowne przy tworzeniu niezależnej produkcji filmowej.

Premierowa projekcja 14 DNI była nie tylko okazją do zobaczenia wzruszającego filmu, ale także impulsem do głębszej refleksji nad tematem rodziny i relacji międzyludzkich. Widzowie wychodzili z kina poruszeni i pełni przemyśleń, co najlepiej świadczy o sile tego obrazu.

– To film, który zostaje z tobą na długo po zakończeniu seansu. Wzru-

sza, ale jednocześnie daje nadzieję. Pokazuje, że nawet w najtrudniejszych chwilach można znaleźć drogę do siebie nawzajem – powiedziała jedna z uczestniczek wydarzenia.

Wieczór w milickim Capitolu był prawdziwym świętem kina niezależnego – pełnym pasji, emocji i autentyczności. Jeśli jeszcze nie mieliście okazji zobaczyć tego filmu, koniecznie wpiszcie go na swoją listę – to dzieło, które warto przeżyć.

(DL)



POMOC

Muzyczne wsparcie dla pogorzalców

W niedzielny wieczór, 19 stycznia, kościół pw. św. Andrzeja Boboli w Miliczu wypełnił się dźwiękami muzyki i ludzką solidarnością. Odbył się tam noworoczny koncert charytatywny

pod hasłem Dar serca dla pogorzalców z Młodzianowa, który przyciągnął tłumy mieszkańców pragnących wesprzeć rodzinę, która w wyniku tragicznego pożaru straciła swój dom.

Organizatorem wydarzenia było Milickie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych. Publiczność miała okazję podziwiać występ zespołu Raj Story, złożonego z osób z niepełnosprawnościami. Ich występ wzruszył zgromadzonych, pokazując, jak wielką siłę ma muzyka w przekazywaniu emocji i budowaniu wspólnoty. Niespodzianką wieczoru było gościnne wystąpienie z zespołem Wojciecha Piskozuba, burmistrza gminy Milicz, który zaprezentował swoje umiejętności gry na gitarze, dodając koncertowi wyjątkowego charakteru.

Gwiazdą wieczoru był Andrzej Ciernewski, znany polski piosenkarz, który dostarczył publiczności wielu poruszających chwil. W jego wykonaniu zabrzmiały piękne pastoralki, koledy oraz największe przeboje artysty. Jego występ był nie tylko artystycznym przeżyciem, ale także wyrazem wsparcia dla pogorzalców.



Podczas koncertu przeprowadzono zbiórkę publiczną, której celem było wsparcie rodziny z Młodzianowa w odbudowie jej życia po tragedii. Zebrane środki mają pomóc w odbudowie domu i powrocie do normalności.

W wydarzeniu wzięli udział również przedstawiciele lokalnych władz, w tym Dorota Folmer, starosta powiatu milickiego oraz Sławomir Jachimowski, kierownik wydziału edukacji, kultury i sportu. Ich obecność podkreśliła wagę wydarzenia i zaangażowanie całej społeczności w niesienie pomocy potrzebującym.

Koncert Dar serca dla pogorzalców z Młodzianowa był nie tylko wzruszającym wydarzeniem muzycznym, ale przede wszystkim dowodem na to, jak wielką siłę ma wspólnota. Mieszkańcy Milicza pokazali, że w obliczu tragedii potrafia się zjednoczyć i wspólnie działać na rzecz tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji. Dzięki takim inicjatywom rodzi się nadzieja, że nawet po najtrudniejszych chwilach można odbudować życie i odzyskać wiarę w ludzi.

(DL)



EDUKACJA

Wieleśik ze złotym piórem



15 stycznia w Miliczu odbył się Powiatowy Konkurs Literacki O Złote Pióro, który zgromadził literacko uzdolnionych uczniów z kilku szkół podstawowych. Wydarzenie to stało się doskonałą okazją do prezentacji talentów młodych twórców oraz promocji piękna języka ojczystego.

W konkursie wzięli udział uczniowie reprezentujący Szkołę Podstawową nr 2 w Miliczu, Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Miliczu, Szkołę Podstawową im. Astrid Lindgren w Miliczu, Szkołę Podstawową im. Juliusza Słowackiego w Sułowie oraz Szkołę Podstawową im. Piastów Śląskich w Bukowicach. Uczestnicy mieli za zadanie zaprezentować swoje umiejętności literackie, a jury oceniało ich prace pod kątem wrażliwości językowej, oryginalności oraz kreatywności.

Pierwsze miejsce i główną nagrodę – złote pióro – zdobyła Natasza Wieleśik ze Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły Muzycznej I Stopnia w Miliczu.

Drugie przypadło Katarzynie Kowalskiej, a na trzecim uplasowała się Kalina Stanisławska ze Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Miliczu.

Wyróżnienia otrzymały Barbara Iwachów ze Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Sułowie oraz Oliwia Szwyda ze Szkoły Podstawowej im. Piastów Śląskich w Bukowicach. Ich prace również zostały docenione za oryginalność i literacką wrażliwość.

Konkurs stał się doskonałą okazją do rozwijania wrażliwości na piękno języka polskiego oraz inspirowania młodych ludzi do odkrywania i doskonalenia swoich talentów literackich. Konkurs O Złote Pióro to dowód na to, że w młodym pokoleniu drzemia ogromne talenty, które warto pielęgnować i wspierać. Wszystkim laureatom i uczestnikom serdecznie gratulujemy, życząc im dalszych sukcesów oraz niegasnącej pasji do tworzenia. (PAW)



Fot. Szkoła Podstawowa nr 2 i Szkoła Muzyczna I Stopnia w Miliczu

TARCZYŃSKI

Otwórz się
na pracę w Tarczyński S.A
i rozwijaj się z nami!

Rekrutujemy:

- ✓ Stażystów i Stażystki do działów: Utrzymania Ruchu, Automatyki, Zarządzania produkcją, Technologii, Jakości, Logistyki
- ✓ Na produkcję na stanowiska: Pracownik Produkcji, Operator Maszyn, Kierownik Zmiany, Brygadzysta

Oferujemy:

- ✓ Pracę w zakładzie w Ujeźdźcu Małym
- ✓ Umowę o pracę, płatny program stażowy
- ✓ Bezpłatny dojazd firmowym autobusem do zakładu w Ujeźdźcu Małym z okolic: Warzęgowo, Rawicz, Pakosław, Sulmierzyce, Wrocław (Marino), Trzebnica, Złotów, Krośnice
- ✓ Od 1500 do 2000 zł netto za polecenie pracownika
- ✓ Bezpłatną stołówkę, kartę Multisport, bezpłatny LUX MED
- ✓ Bilety na mecze Śląska Wrocław, Panthers i piłkarską kadrę Polski
- ✓ Bony i pokaźne paczki świąteczne

Poznaj szczegóły: napisz do nas rekrutacja@tarczynski.pl,
zadzwoń **726 665 555** lub wejdź na www.tarczynskipraca.pl

MILICZ

Sołtysi rozpoczęli rok

15 stycznia w Urzędzie Miejskim w Miliczu, odbyło się pierwsze robocze spotkanie sołtysów z 52 sołectw gminy Milicz. Skupiono się ono na omówieniu kluczowych problemów dotyczących lokalnej społeczności.

Spotkanie było okazją do dyskusji na temat infrastruktury, w tym światłowodów, dostępu do internetu, kanalizacji, elektryfikacji, a także budowy wiat przystankowych i dróg. Uczestnicy zwrócili również uwagę na kwestie związane z turystyką, takie jak wiatraki oraz inne atrakcje.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele lokalnych władz, w tym powiatowa lekarz weterynarii Natalia Misiak, przewodniczący Komisji Rolnictwa Andrzej Bucyk, burmistrz gminy Milicz Wojciech Piskozub oraz jego zastępca Tomasz Chudy. Obecni byli również pracownicy urzędu miejskiego i Ośrodka Kultury w Miliczu.

Podczas dyskusji omówiono problem bezpiecznych psów oraz ochrony lokalnych zasobów przed niepożądanymi działaniami. Poruszono także kwestie formalnych rozliczeń pomiędzy sołectwami a Urzędem Miejskim oraz planowania inwestycji z funduszu sołeckiego, które mają być realizowane we współpracy z gminą Milicz.



Dzięki zaangażowaniu wszystkich uczestników spotkania, zebrano wiele cennych spostrzeżeń i pomysłów, które przyczynią się do efektywniejszej pracy

na rzecz społeczności gminy w nadchodzących latach. Wnioski z dyskusji pozwolą na jeszcze lepsze zarządzanie i realizację inwestycji. (DL)



KROŚNICE

Historia, sport i muzyka

Niedziela, 26 stycznia, w Krośnicach upłynęła pod znakiem 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tego dnia mieszkańcy gminy mieli okazję wziąć udział w wielu atrakcjach, które połączyły edukację, sport i wspólne działanie na rzecz szczytnego celu.

Finał rozpoczął się w samo południe przy hali CETŚ, skąd wyruszone na spacer śladami krośnickiej historii. Przewodnikiem był Radosław Wroński, który w niezwykle ciekawy sposób opowiadał o dziejach Krośnic – ich powstaniu, rozwoju i ważnych wydarzeniach z przeszłości.

Po spacerze przyszedł czas na aktywność fizyczną. Zorganizowano Aerobik dla serca, który zachęcał do ruchu w rytm energetycznej muzyki, a także marsz nordic walking pod hasłem Maszerujemy dla WOŚP. Uczestnicy mogli nie tylko zadbać o swoje zdrowie, ale także wesprzeć działania fundacji.

Na miejscu odbyły się również pokazy pierwszej pomocy, które zorganizowano z myślą o edukacji i bezpieczeństwie mieszkańców. Była to doskonała okazja, by nauczyć się podstawowych zasad ratowania życia.

Na scenie zaprezentowały się lokalne



szkoły oraz Akademia Tańca Jaskier, które przygotowały występy artystyczne. W międzyczasie odbywały się również mecze KHLPN, które dostarczyły emocji zarówno zawodnikom, jak i kibicom.

Wolontariusze WOŚP kwestowali nie tylko w Krośnicach, ale także w Kuźnicy Czeszyckiej, Bukowicach i Wierchowicach. Wszędzie tam mieszkańcy mogli wesprzeć fundację. W ramach kiermaszu można było spróbować domowych wypieków, pierogów, a także napić się ciepłych napojów lub skosztować dań z grilla.

Tradycyjnie o godzinie 20.00 odbyło się Światelko do nieba. Było to symboliczne zakończenie dnia pełnego emocji, radości i wspólnego pomagania.



33. Finał WOŚP w Krośnicach pokazał, że mieszkańcy gminy potrafią się zjednoczyć i wspólnie działać na rzecz dobra innych. Dzięki zaangażowaniu wolontariu-

szy, organizatorów i uczestników, finał stał się nie tylko okazją do wsparcia fundacji, ale także świętem lokalnej wspólnoty.

(PAW)



CIESZKÓW

Dzień pełen zabawy i dobra

W niedzielę, 26 stycznia, hala sportowa przy Szkole Podstawowej w Cieszkowie stała się miejscem wielkiego święta dobroczynności. 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zgromadził mieszkańców gminy, którzy wspólnie bawili się i kwestowali na rzecz dziecięcej onkologii i hematologii.

Wydarzenie rozpoczęło się o godzinie 16.00 występami uczniów z lokalnego przedszkola i szkół. Na scenie zaprezentowali się również utalentowani mieszkańcy gminy, którzy zachwycili publiczność swoimi umiejętnościami wokalnymi. Występ zespołu Viatori, wprowadził wszystkich w muzyczny nastrój.

Podczas finału odbyły się licytacje gadżetów WOŚP, przedmiotów podarowanych przez darczyńców, pięknego tortu oraz złotego serduszka, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. Uczestnicy mogli również skosztować przepysznych ciast, napić się ciepłych napojów i wesprzeć w ten sposób zbiórkę na rzecz fundacji.

Najmłodszy uczestnicy finału nie mogli narzekać na brak atrakcji. W hali sportowej czekały na nich dmuchańce oraz ścianka wspinaczkowa, na której dzieci mogły spróbować swoich sił pod czujnym okiem harcerzy z Cieszkowa.

Ważnym elementem wydarzenia były pokazy pierwszej pomocy, które pozwoliły uczestnikom zdobyć praktyczną wiedzę na temat ratowania życia. To cen-

ne doświadczenie, które pokazuje, że WOŚP to nie tylko zabawa, ale także edukacja i troska o zdrowie.

O godzinie 20.00 tradycyjnie odbyło się Światelko do nieba, które przygotowali druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Cieszkowie. Strażacy po raz kolejny udowodnili, że ich zaangażowanie wykracza daleko poza codzienne obowiązki, tworząc niezapomniane chwile dla mieszkańców.

33. Finał WOŚP w Cieszkowie był nie tylko okazją do wsparcia szczytnego celu, ale także świętem lokalnej społeczności. Dzięki zaangażowaniu mieszkańców, wolontariuszy i organizatorów, finał stał się wyjątkowym wydarzeniem, które pokazało, że razem można osiągnąć naprawdę wiele.

(PAW)



WOŚP

Ognisty finał w Miliczu

W niedzielę, 26 stycznia, Milicz stał się centrum wydarzeń związanych z 33. Finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na dziedzińcu urzędu miejskiego mieszkańcy gminy spotkali się, by wspólnie świętować, pomagać i cieszyć się bogatym programem artystycznym.

Finał rozpoczął się o godzinie 13.00 występem Akademii Tańca Jaskier, która przyciągnęła licznie zgromadzoną publiczność. Wspaniałe układy taneczne wprowadziły uczestników w radosny nastrój, który towarzyszył im przez cały dzień.

Po tanecznych emocjach przyszedł czas na muzykę. Na scenie wystąpili artyści, którzy dostarczyli niezapomnianych

wrażen – Mateusz Pawlak, Małgorzata Wojciechowska, Mama Mega, Anakin i Gosia Bruś. Publiczność mogła posłuchać różnorodnych brzmień, od solowych występów po bardziej energetyczne koncerty.

Wieczorem odbyły się licytacje, które tradycyjnie były jednym z głównych punktów finału. Zebrane środki zasilają konto WOŚP, wspierając działania fundacji na rzecz dziecięcej onkologii i hematologii.

O godzinie 20.00 uczestnicy wydarzenia wzięli udział w wyjątkowym momencie – memoriale Pawła Adamowicza. Wiceburmistrz Tomasz Chudy przypomniał tragiczne wydarzenia z Gdańska, wspominając prezydenta, który zginął w czasie finału WOŚP. Zgromadzeni czuli jego pamięć minutą ciszy.

Zwieńczeniem dnia było Światelko do nieba, które w tym roku miało formę spektakularnego pokazu ognia. Widowisko zachwycało uczestników, tworząc niezapomniane wspomnienia.

Warto również wspomnieć o Piękociźnie, gdzie odbyła się jedna z nielicznych samodzielnych zbiórek w sołectwach gminy Milicz. Dzięki zaangażowaniu mieszkańców udało się zebrać 2376,72 zł. Piękociźnia wspiera WOŚP nieprzerwanie od 23 lat, a w tym roku wolontariuszką była Maja Musielak, która z oddaniem koordynowała zbiórkę.

33. Finał WOŚP w Miliczu był dniem pełnym emocji, wzruszeń i wspólnego działania. Mieszkańcy miasta i okolic pokazali, że pomaganie to nie tylko obowiązek, ale także radość i satysfakcja. Dzięki ich zaangażowaniu finał zapisze się w pamięci jako kolejny dowód na siłę lokalnej wspólnoty.

(DL)



MILICZ

Rowerowa kwesta

W niedzielę, 26 stycznia, Milicz rozbrzmiał dźwiękami rowerowych dzwonek i radosnej muzyki. Wszystko za sprawą charytatywnego przejazdu rowerowego wolontariuszy z firmy ArtZbyt, który zorganizowano na rzecz 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

O godzinie 9.30 uczestnicy zebrali się przy stacji paliw MOL, skąd wyruszyli w trasę, która wiodła przez około 20 miejscowości z terenu gminy Milicz. Przejazd miał nie tylko charakter sportowy, ale przede wszystkim charytatywny – jego celem było zebranie funduszy na wsparcie działań WOŚP.

W trakcie rajdu rowerzyści zatrzymywali się przy świetlicach wiejskich i remi-

zach ochotniczej straży pożarnej, gdzie mieszkańcy mogli dołączyć do zbiórki. Te lokalne przystanki dodawały wydarzeniu wyjątkowego, sąsiedzkiego charakteru, a muzyka towarzysząca przejazdowi tworzyła radosną i integrującą atmosferę.

Organizatorzy wydarzenia, firma ArtZbyt, postawili sobie ambitny cel – zebranie około 13 tysięcy złotych na rzecz WOŚP. Wysiłek i zaangażowanie zarówno rowerzystów, jak i mieszkańców gminy Milicz pokazują, że wspólne działanie może przynieść wymierne efekty.

(DL)



POWIAT

Powrót komunikacji autobusowej

Po kilku dniach niepewności mieszkańcy powiatu milickiego mogą odetchnąć z ulgą. 20 stycznia Powiatowa Komunikacja Autobusowa wznowiła kursy na czterech liniach, organizowanych przez powiat milicki. To efekt dodatkowych środków finansowych, które minister infrastruktury przeznaczył na rozwój transportu i walkę z wykluczeniem komunikacyjnym na Dolnym Śląsku.

W ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze uży-

teczności publicznej powiat milicki otrzymał 457 938 zł. Początkowo powiat nie został uwzględniony w podziale środków z powodu ich wyczerpania. Jednak dzięki dodatkowym funduszom, które rząd przeznaczył na ten cel, udało się sfinansować 100% złożonych wniosków na Dolnym Śląsku.

Powiatowe Linie Komunikacyjne w powiecie milickim funkcjonowały przez dwa lata dzięki wsparciu z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. W tym roku wniosek powiatu milickiego ponownie przeszedł pozytywnie weryfikację

w pierwszym naborze, jednak początkowo brakowało środków na jego realizację. Na początku roku mieszkańców obiegła niepokojąca wiadomość, że powiat milicki nie otrzymał dofinansowania.

Dzięki dodatkowym środkom finansowym w kwocie ponad 5,2 mln zł, które minister infrastruktury przeznaczył dla siedmiu powiatów z Dolnego Śląska, w tym powiatu milickiego, możliwe było wznowienie kursów autobusowych. Tym samym, łączna kwota z rządowego funduszu, która trafi na Dolny Śląsk, wynosi ponad 62,2 mln zł.



Powrót komunikacji autobusowej w powiecie milickim

Wsparcie to jest nieocenione dla mieszkańców powiatu milickiego, którzy dzięki temu będą mogli korzystać z publicznego transportu autobusowego, co

znaczaco wpłynie na poprawę ich codziennego życia i dostępności komunikacyjnej w regionie.

(PAW)



Fot. KS Pogon Cieszków

SPORT

Młodzieżowa integracja

Nowy rok dla młodzieży z cieszkowskiej Pogoni rozpoczął się od wspólnego spotkania na kręgielni w Zdunach. W wydarzeniu wzięli udział zawodnicy w różnym wieku – od najmłodszych skrzatów po starszych trampkarzy. Spotkanie miało na celu nie tylko sportową rywalizację, ale przede wszystkim integrację i budo-

wanie więzi między młodymi zawodnikami..

Klub zadbał o to, by uczestnicy mieli zapewniony ciepły posiłek, napoje oraz przekąski, co dodało energii do wspólnej zabawy. W organizacji wydarzenia nieocenioną rolę odegrali rodzice młodych zawodników, którzy aktywnie włączyli się

w przygotowaniu, wspierając klub i młodzież. Dzięki ich zaangażowaniu spotkanie przebiegło w doskonałej atmosferze, a młodzi sportowcy mogli w pełni cieszyć się wspólnym czasem.

Tego rodzaju inicjatywy są niezwykle ważne dla rozwoju młodych sportowców. Poza umiejętnościami sportowymi, uczą współpracy, fair play oraz wzajemnego szacunku. Budują również poczucie przynależności do klubu i społeczności, co jest kluczowe dla ich dalszego rozwoju i motywacji do treningów. (DL)

WYRÓŻNIENIE

Złota Tarcza dla Leśników

RANKING PERSPEKTYWY 2025



Technikum Leśne im. prof. Władysława Jedlińskiego w Miliczu ma powo-

dy do dumy. Szkoła została uhonorowana prestiżową Złotą Tarczą w tego-

rocznym rankingu Perspektyw 2025, co potwierdza jej wysoki poziom edukacji i znaczącą pozycję wśród najlepszych techników w Polsce.

W rankingu głównym techników, Technikum Leśne zajęło 89. miejsce w kraju, plasując się jednocześnie na 6. pozycji na Dolnym Śląsku. Dodatkowo szkoła osiągnęła 101. miejsce w rankingu maturalnym techników, co świadczy o doskonałym przygotowaniu uczniów do egzaminów dojrzałości. To wyróżnienie jest efektem ciężkiej pracy zarówno uczniów, jak i nauczycieli, którzy każdego dnia angażują się w rozwój młodzieży i podnoszenie poziomu kształcenia. Technikum Leśne w Miliczu od lat cieszy się renomą placówki, która nie tylko kształci przyszłych leśników, ale także dba o rozwój ich pasji, wiedzy i umiejętności praktycznych.

Złota Tarcza to nie tylko prestiżowe wyróżnienie, ale także dowód na to, że szkoła konsekwentnie utrzymuje wysoki standard nauczania i wychowuje młodzież gotową sprostać wymaganiom współczesnego rynku pracy.

(PAW)

INWESTYCJE

Odbiór bez zastrzeżeń



Fot. Powiat milicki

Dzięki dofinansowaniu w wysokości ponad 147 tys. zł z drugiej edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład, kościół pw. św. Michała Archaniola w Miliczu zyskał nowoczesny system przeciwpożarowy. Kwota ta pokryła 98% wartości inwestycji, a pozostałe 2% pochodziło z wkładu własnego powiatu. 16 stycznia odbył się końcowy odbiór prac związanych z montażem i uruchomieniem instalacji.

W odbiorze uczestniczyli m. in. Dorota Folmer – starosta powiatu milickiego, Jolanta Szczuraszek – wicestarosta, Beata Krzyżanowska – kierownik Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji w Starostwie Powiatowym w Miliczu, ks. Grzegorz Stój – proboszcz Parafii pw. św. Michała Archaniola w Miliczu, inspektor Łukasz Nadziejka z Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków oraz Marcin Winnik – prezes zarządu wrocławskiej firmy Astro-System, wykonawcy prac.

W trakcie odbioru uczestnicy szczegółowo przeanalizowali efekty realizacji zadania, przeprowadzili testy działania systemu alarmowego oraz zapoznali się

z funkcjonowaniem systemu ostrzegania przeciwpożarowego. Wysoka jakość wykonanych prac została jednogłośnie doceniona przez wszystkich obecnych, którzy podkreślili kluczowe znaczenie zapewnienia bezpieczeństwa w zabytkowej świątyni.

Reprezentanci powiatu milickiego oraz przedstawiciele Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków odebrali inwestycję bez żadnych zastrzeżeń, co pozwoliło na podpisanie protokołu końcowego. Dzięki temu projektowi kościół pw. św. Michała Archaniola zyskał nowoczesny system przeciwpożarowy, znacząco podnosząc poziom bezpieczeństwa zarówno mieszkańców, jak i wiernych przebywających w świątyni.

Inwestycja ta jest kolejnym krokiem w kierunku ochrony dziedzictwa kulturowego regionu i zapewnienia bezpieczeństwa zabytkowym obiektom. Nowoczesne rozwiązania technologiczne zastosowane w kościele pw. św. Michała Archaniola w Miliczu stanowią przykład skutecznej współpracy władz lokalnych, instytucji ochrony zabytków oraz firm specjalizujących się w systemach bezpieczeństwa.

(PAW)

TRANSFER

Spychała w Baryczy



FOT. LKS Barycz Sułów

Barycz Sułów ogłosiła pierwszy zimowy transfer, który wzbudził entuzjazm wśród kibiców. Do drużyny dołącza 26-letni środkowy pomocnik. Maciej Spychała to zawodnik z bogatym doświadczeniem i solidnym piłkarskim dorobkiem.

Maciej Spychała rozpoczął swoją piłkarską karierę w Warcie Sieraków, a następnie rozwijał swoje umiejętności w renomowanej Akademii Lecha Poznań. Jego seniorskie doświadczenie obejmuje występy w takich klubach jak GKS Jastrzę-

bie Zdrój, Stomil Olsztyn, Olimpia Elbląg oraz Świt Szczecin.

Zawodnik może pochwalić się imponującym dorobkiem – 73 występami na poziomie I ligi oraz 65 meczami w II lidze. Jego bogate doświadczenie oraz umiejętności z pewnością wzmocnią drużynę Baryczy i wniosą nową jakość do gry zespołu.

Klub z niecierpliwością oczekuje debiutu Spychały w biało-pomarańczowych barwach i liczy na jego wkład w nadchodzące rozgrywki. Transfer ten stanowi ważny krok w przygotowaniach drużyny do rundy wiosennej. (DL)

TENIS STOŁOWY

Demolka przy stołach



FOT. Rafał Cebodera

W niedzielę, 12 stycznia, drużyna tenisa stołowego UKS Lider Milicz odniosła znaczące zwycięstwo w rozgrywkach II ligi kobiet, pokonując zespół ULKS Ślęza Wiry 9: 1. Był to pierwszy triumf milickiej drużyny w czteroletniej historii występów na drugoligowych parkietach.

Wśród kibiców obecni byli burmistrz gminy Milicz, Wojciech Piskozub oraz prezes spółki OSiR, Rafał Bienkiewicz, którzy dopingowali drużynę przez cały mecz. Lider wystąpił w najsilniejszym składzie, ale

do gry przystąpiły też rezerwowe zawodniczki, które miały okazję na zdobycie cennego doświadczenia.

Punkty dla milickiej drużyny zdobyły: Anasztazia Kalat (2,5), Zosia Pawłowska (2,5), Ewa Kierońska (2,5), Pola Olszewska (1,5). Wystąpiły również Daria Pietrzak i Julia Skibińska.

Po zakończeniu meczu cenne było zaangażowanie rodziców przy sprzątanii sali. Mecz odbył się również dzięki pomocy dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2, Dariusza Duszyńskiego, który bezpłatnie udostępnił obiekt. (PAW)



SIATKÓWKA

Dwójka najlepszą drużyną ligi

18 stycznia 2025 roku Milicz stał się areną sportowych emocji, goszcząc wielki Finał Dolnośląskiej Ligi Minisiatkówki w kategorii „4”. W wydarzeniu wzięło udział 14 najlepszych drużyn z całego Dolnego Śląska. Mecze odbywały się w hali Szkoły Podstawowej nr 2 oraz w Szkole Muzycznej I Stopnia w Miliczu.

Wielki sukces odniosła drużyna dziewcząt z UKS Dwójka Milicz, która zajęła pierwsze miejsce, wygrywając wszystkie swoje mecze. Chłopcy z tej samej drużyny również zaprezentowali się znakomicie, zajmując wysokie czwarte miejsce w turnieju.

Osiągnięcia młodych zawodników są powodem do dumy nie tylko dla nich samych, ale także dla ich trenerów i całej społeczności lokalnej. Sukces ten pokazuje, że Dwójka jest jednym z czołowych ośrodków szkolenia siatkarskiego w regionie.

Finał Dolnośląskiej Ligi Minisiatkówki w Miliczu był nie tylko okazją do sportowej rywalizacji, ale także do promocji siatkówki wśród młodzieży i integracji lokalnej społeczności. (DL)



FOT. UKS Dwójka Milicz

JUBILEUSZ

Turniej Pokoleń Baryczy

Rok 2025 to szczególny czas dla klubu KS Barycz Milicz, który obchodzi swoje 80-lecie. Jubileuszowe obchody rozpoczęły się w wyjątkowy sposób – Turniejem Pokoleń, który zgromadził na boisku zarówno obecnych juniorów i seniorów, jak i byłych piłkarzy, tworzących historię rodziny Baryczy.

W sportowej rywalizacji wzięło udział cztery drużyny, reprezentujące różne pokolenia zawodników. Po emocjonujących meczach zwycięzcą turnieju została drużyna Barycz Junior I, która zajęła pierwsze



FOT. KS Barycz Milicz

miejsce. Na drugim miejscu uplasowała się ekipa Barycz Senior, a trzecie miejsce zajęła Drużyna J. Woźniaka, składająca się z byłych zawodników klubu. Czwartą lokatę

obsadziła druga juniorska ekipa Baryczy.

Organizatorzy zadbali również o wyróżnienia indywidualne. Tytuł MVP turnieju zdobył Hubert Piech. Nagrodę dla Najlepszego Bramkarza otrzymał Oskar Dułacz, który popisał się wieloma efektownymi interwencjami.

Turniej Pokoleń był nie tylko sportowym wydarzeniem, ale także symbolicznym początkiem obchodów 80-lecia KS Barycz Milicz. Wspólna rywalizacja na boisku pokazała, że niezależnie od wieku czy etapu kariery, miłość do piłki nożnej i przywiązanie do klubu łączy wszystkich członków piłkarskiej rodziny.

Przed klubem jeszcze wiele jubileuszowych wydarzeń, które będą okazją do wspomnień, integracji i świętowania wyjątkowej historii KS Barycz Milicz. (PAW)



(PAW)